A.M.O. Pergamins. n. 32. Llatí.

Trasllat. Joaquim Falcó, notari. B.E.

Mides: 303x271 mm.

Lletra: Gòtica bastarda.

Pagina 118

DOCUMENT N. XXXII

Hoc est translatum bene et fideliter factum in villa de Ontinyen, quintadecima die novembris, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimoseptimo, sumptum a quadam carta regia sive privilegio pergameno scriba sigilloque maiori domini regis justicie scripti cum cera alba in vetis fili canapis rubei crocei albi nigrique colorum pendentii sigillata cuiusquidem tenor sequitur per hec verba:

(Text núm.II).

Sig (signe) num venerabilis Anthoni Revert, justicie ville de Ontinyen qui visa prefata originali carta regia sive privilegio huic transsumpto auctoritatem suam present et decretum. Sig (signe) num mei Johannis Falquonis, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominacionem

excellentissimi domini regis Aragonum, regensque scribania curie ville de Ontinyen per discreto Jacobo Olzina, notario, domino eiusdem a dicta villa nunch absente qui hoc transllatum a prefata originali carta regia sive privilegio sumptum transllatum et cum eadem diligenter comprobavi et scribsi et auctoritatem domini venerabilis justicie [de] decultum eius jussu sit aposui et scribsi clausuque loco, die et anno prefixis.

DOCUMENT N. XXXIII

1418, març, 22. València.

Carta del rei Alfons V al seu germà Joan, governador general de València, al batlle i als oficials de la vila d'Ontinyent, manifestant els acords presos pels components del braç reial a la junta, referits als privilegia atorgats a les viles d'Ontinyent i Biar i als seus termes en els anys 1.341 i 1.370, pels quals, les esmentades viles no podien ésser separades de la corona reial ni per donació ni per altres procediments.

A.M.O. Pergamins. n.33. Valencià.

Original. Francesc d'Arinyo. B.E.

Mides: 625x375 mm.

Lletra: Gòtica bastarda.

DOCUMENT N. XXXIII

Alfonsus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie eciam comes Rossilionis et Ceritanie, ínclito et magnifico infanti Johanni, duci Montisalbi carissimo fratri nostro ac gene-

rali gubernatori in omnibus regnis et terris nostre diccioni subiectis, eiusque vicesgerenti in regno Valencie nec non baiulo generali regni predicti ceterisque universis et singulis officialibus nostris et subditis ad quos apectet et dictorum officialium locatenentibus presentibus et futuris, salutem et dilectionem.

Quoniam per brachium universitatum civitatum et villarum regalium regni Valencie in curia generali quam incolis dicti regni noviter celebramus in viam gravaminis fuit coram nobis oblatum capitulum subinsertum: E més avant senyor, com per privilegi exprés del dit senyor rey en Pere, de loable memòria atorgat ab jurament al justícia, jurats, pròmens e universitat de la vila de Ontinyén ab sos térmens, territoris, parróquies, alqueries o alguna part d'aquell generalment o special nunqua separaria, dividiria o alienaria en alguna persona o persones axí d'església com seglars, e per stranys com propinchs, per manera o via de donació o en altra qualsevol causa, ans volia e decernia incommutablement e perpetual que la dita vila ab ses alqueries, térmens e territoris e jurisdicccions alta e baxa e tota integrat d'aquella fos unida perpetualment e incommutable a la corona reyal d'Aragó, segons tots les dites coses e altres per lo dit privilegi donat en Tarragona a dotze de març, any mil treents setanta apparen pus largament, lo qual dit privilegi en après fon confirmat per lo rey en Johan, de loable memòria, l'adonchs primogénit del senyor rey en Pere, segons de la dita confirmació appar per altre privilegi del dit infant don Johan donat en Barchinona, a vint-set de jener any mil treents setanta-set. E semblant privilegi harà la vila e castell de Biar.